Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 004/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO
ADITIVO DO CONTRATO N° 004/2018 PARA O SEGUINTE OBJETO:

O presente termo de apostilamento tem como objeto a PRORROGAÇÃO DE PRAZO da vigência do Contrato firmado entre
as partes, com prorrogação de 24/10/2022, findando se em 24/10/2023 e o REAJUSTE dos valores do Contrato firmado
entre as partes, utilizando-se como Índice de Geral de Preços do Mercado (IGP-M), no percentual de 8,25% (oito, vinte e
cinco por cento), passando o valor contratual mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais) para R$ 2.164,98 (dois mil e cento e
sessenta e quatro reais), nos termos previstos o art. 65, II, “d”, da Lei nº 8.666/93.

DESCRIÇÃO VALOR
ATUAL

VALOR
REAJUSTE

LOCAÇÃO DE 01(UM) IMOVEL PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

R$
2.000,00 R$ 2.164,98

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT, inscrita no CNPJ:
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: MITRA ARQUIDIOCESANA DE CUIABA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o Nº 03.005.139/0014-30,
com sede na Rua 13 de junho, Bairro Centro, na cidade de Santo Antônio de Leverger -MT, CEP78.180-00.

DATA DE ASSINATURA: 24/10/2022.

Santo Antônio de Leverger-MT, 24 de Outubro de 2022.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 915b4828

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:12:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial